
Messdienerplan vom 09.02.2026 bis zum 12.04.2026 
 

Wünsche, Anregungen oder Sonstiges könnt ihr mir unter folgender Adresse mailen:  

patrickthole@googlemail.com 

 

So. 15.02. 10:30 Uhr 
Ida Honkomp / Finja Otte 

Edda Pigge / Ylva Polle 

Mi. 18.02. 19:00 Uhr 

Linus Diekmann / Lennard Schmidt 

Paula Meyer / Ella Reinke 

Aschermittwoch 

So. 22.02. 10:30 Uhr 
Luisa Moormann / Matilda Brand 

Hinnerk Landwehr / Luis Schröder 

So. 01.03. 10:30 Uhr 

Max Meyer / Julia Pieniazek 

Levi Pigge / Tobias Mönnig 

Mit den Erstkommunionkindern 

Di. 03.03. 15:00 Uhr 

Emily Thoben / Jana Drühe 

Niklas Brand / Kira Kathmann 

Seniorenmesse 

So. 08.03. 10:30 Uhr 
Pauline Dinkgrefe / Frieda Korfhage 

Fred Scherbring / Hubertus Blechinger 

So. 15.03. 10:30 Uhr 

Johann Nacke / Charlotte Thiel 

Fiete Brüggehagen / Franziska Sieber 

Mit den Erstkommunionkindern 

So. 22.03. 10:30 Uhr 
Marlene Nordmann / Pepe Kathmann 

Hanna Teich / Moritz Böckmann 

So. 29.03. 10:30 Uhr 

Kreuzträger 

Oskar Scherbring 

Weihrauch: 

Antonia Kessen / Madlen Schröder 

Evangelienleuchter: 

Maja Wichmann / Ida Honkomp 

Altardiener: 

Theodor Blechinger / Tom Holtwessels 

Jana Wille / Charlotte Niehe 

Kerzenträger: 

Marit und Mia Landwehr 

Pauline Dinkgrefe / Frieda Korfhage 

Fred Scherbring / Hubertus Blechinger 

Emily Thoben / Jana Drühe 

Palmsonntag 

Übungstermin am Samstag, 28. März, um 12:00 Uhr 



Do. 02.04. 20:00 Uhr 

Kreuzträger: 

Dominik Roberg 

Weihrauch: 

Jannik Westendorf / Hannes Landwehr 

Evangelienleuchter: 

Tom Hinners / Lukas Meyer 

Altardiener: 

Leonard Lamping / Malte Schröder 

Erik Wichmann / Ben Kathmann 

Kerzenträger: 

Sarah Westendorf / Emily Hinners 

Noah Tellmann / Jonathan Schröder 

Erik Schmidt / Tilda Scherbring 

Luisa Moormann / Matilda Brand 

Gründonnerstag 

Übungstermin am Mittwoch, 01. April, um 18:00 Uhr 

So. 05.04. 10:30 Uhr 

Kreuzträger: 

Finja Otte 

Weihrauch: 

Max Meyer / Julia Pieniazek 

Evangelienleuchter: 

Levi Pigge / Tobias Mönnig 

Altardiener: 

Hinnerk Landwehr / Luis Schröder 

Edda Pigge / Ylva Polle 

Kerzenträger: 

Marcel und Theresa Burke 

Hilla Schürmann / Sonja Holtwessels 

Lennard Schmidt / Ella Reinke 

Milian Lamping / Pepe Kathmann 

Franziska Sieber / Moritz Böckmann 

Ostersonntag 

Übungstermin am Samstag, 04. April, um 11:00 Uhr 

Mo. 06.04. 10:30 Uhr 

Pauline Dinkgrefe / Frieda Korfhage 

Theodor Blechinger / Tom Holtwessels 

Ostermontag 

Di. 07.04. 15:00 

Fred Scherbring / Hubertus Blechinger 

Jana Wille / Charlotte Niehe 

Seniorenmesse 

So. 12.04. 10:30 Uhr 
Noah Tellmann / Jonathan Schröder 

Erik Schmidt / Tilda Scherbring 

 

 

 


